
Uchwała nr XXV/36/2005 
Rady Gminy Krzy�anowice 

z dnia 28.04.2005 
 
 

w sprawie zmian w bud�ecie gminy na 2005 r. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8.03.1990 r. o samorz�dzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 109 ust. 1 i 3, art. 124 
ust. 1 ustawy z dnia 26.11.1998 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2003 r. nr 15 poz. 
148, z pó�n. zm.),  
 
 

Rada Gminy Krzy�anowice 
uchwala, co nast�puje: 

 
§1 

 
Dokona� przeniesienia wydatków maj�tkowych w bud�ecie gminy na 2005 r. w globalnej 
kwocie 26 322,00 zł, z tego:  
zmniejszaj�c:  
 
dział 750 Administracja publiczna o kwot� 26 322,00 
rozdz. 75023 Urz�dy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
o kwot� 26 322,00 

    - wydatki inwestycyjne jednostek 
bud�etowych 

  

      
zwi�kszaj�c:  
 
dział 750 Administracja publiczna o kwot� 26 322,00 
rozdz. 75023 Urz�dy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
o kwot� 26 322,00 

    - wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek bud�etowych 

     

 
§2 

 
Dokona� zmian w zał�czniku nr 9 do uchwały bud�etowej na 2005 rok nr XXI/114/04 z dnia 
29 grudnia 2004 r. "Zestawienie wydatków maj�tkowych w bud�ecie gminy na 2005 rok", 
zgodnie z zał�cznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
Dokona� zmian w zał�czniku nr 16 do uchwały bud�etowej na 2005 rok nr XXI/114/04 z dnia 
29 grudnia 2004 r. "Wieloletni program inwestycyjny oraz nakłady na jego finansowanie", 
zgodnie z zał�cznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§3 
 
Wykonanie uchwały powierza si� wójtowi gminy. 
 

§4 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 


